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Na sportowo z przedszkolakami

Po wakacyjnej przerwie powróciliśmy do wspólnej, sportowej zabawy z przedszkolakami z
Łomianek i okolic. Do jesiennej edycji małej ligi prowadzonej przez ICDS przystąpiło siedem
reprezentacji. Wśród uczestników znalazło się bardzo wielu debiutujących przedszkolaków.
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Mali sportowcy razem ze swoimi trenerami - wychowawcami - mieli do pokonania pięć konkurencji. Na
początek wystartowali w wyścigu z megaklockami, które na drugim końcu sali zbierał wychowawca.
Gdy już postawił konstrukcję z siedmiu klocków, musiał jeszcze przetransportować je w komplecie do
swojego zespołu. Wygrywała drużyna, która wykonała to zadanie w najkrótszym czasie.





Drugim zadaniem była zabawa w zmianę kierowcy. Tutaj drużyny siedzące na ławce – jedna osoba za
drugą - musiały wykazać się dynamiką w przekazywaniu freesbee symbolizującego kierownicę. Gdy
talerz dotarł na koniec pojazdu – ławki, ostatni z zawodników szybko wstawał i przemieszczał się
biegiem na początek. Po siedmiu takich zmianach, konkurencję wygrywała drużyna, której udało się
najszybciej wykonać zadanie.





W następnej konkurencji w roli głównej wystąpili wychowawcy. To oni w jak najkrótszym czasie mieli za
zadanie pokazać 16 haseł, przygotowanych dla nich obrazkowo na kolorowych kartonikach. Po tym 
zorganizowano następne wyścigi, w których trzeba było wykazać się sprawnością  w pokonaniu tunelu
i wrzuceniu małej piłeczki do koszyka umieszczonego na głowie wychowawcy.



Całość rywalizacji dopełniła specjalna odmiana ciuciubabki. Wychowawcy, którym zasłonięto oczy
kolorowymi „klapkami”, kierowani głosem swoich podopiecznych, mieli za zadanie zebranie klocków
rozrzuconych na wyznaczonym polu na podłodze i umieszczenie ich w kubeczku.



Po blisko 90 minutach wspólnej zabawy podliczono punkty i podsumowano całość wesołej rywalizacji.
Wyróżnienia powędrowały do reprezentacji przedszkolnych: Bajkowych Elfów, Przedszkola w
Kaliszkach, The TreeHouse 2 oraz Przedszkola Samorządowego w Łomiankach.



Czołowe miejsca zdobyły natomiast reprezentacje:
I miejsce: Gminne Przedszkole w Laskach
II miejsce: Przedszkole Niepubliczne im. Aniołów Stróżów
III miejsce: Przedszkole Samorządowe w Dziekanowie Leśnym



Na ciąg dalszy sportowych, przedszkolnych emocji zapraszamy w grudniu. W tym zimowym miesiącu
szykujemy mikołajkową edycję wesołej zabawy w hali ICDS w Łomiankach. Do zobaczenia!
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